
SMLOUVA O DILO
' uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/20í2Sb. (ObčZ dále jen NOZ)

ěíslo - 2612016
na akci:

STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPNÍCH PROSTOR A FA§ÁDY KD HADAČKA

Objednatel:

!.

SMLUVNÍ STRANY

Obec Výrov
Se sídlem: Hadačka 105
331 41 Kralovice
lČ:00573027
Zastoupena: Martinem Píclem - starostou

zhotovte: KRALPM CE|{TRUM §.r.0.
lČ 25220799, DlČ: CZ2522O799
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9590
Chebská 79123
322 00 Plzeň - Křimice
tel, fax.: 377 823 622,377 823 623
Bankovní spojení: Raifíeisen BANK, č.ú.'1 073003995/5500
Bankovní spojení: ČSOa Plzeň, č-ú, 2460261 9B/O30O
Zastoupený: Miroslavem Králem - jednatelem
Zazhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Miroslav Král -jednatel tel,: 602 535 009
e-mail : miroslav, kral@kralpmcentrum.cz
Za zhotovení výběrového řizení, nabídek a fakturací je oprávněn jednat:
Jiří Král - tel.: 723 417151,377 823 625
e-mail : iiri. kral@kralpmcentrum.cz
ZazhoíoviteIe je oprávněn jednat ve věcech technických:
Petr Král - tel.: 602 650 608
e-mail : petr. kral@kralpmcentru m.cz



!l.

pŘeonnĚT sMLouvy

Zhotovitel provede pro objednatele dílo s názvem: ,,sTAVEBNÍ Úpnnw vsrupxícn PRosToR ,

FASADY KD HADACKA"
Předmětem této smlouvy je dodávka všech stavebních a montážních pracÍ, dle oceněného
rozpočtu ,ktený je nedílnou součástí této smlouvy.

!ll.

DOBA PLNĚNÍ

Vyskytne-li se v průběhu plnění díla potřeba víceprací, zhotovitel se zavazuje takové práce
písemně projednat s objednatelem před jejich zahájením formou dodatku ke smlouvě, a to
s předpokládaným vlivem na sjednaný termín realizace díla a jeho cenu. Takové práce mŮŽe
zahé4it pouze s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele.

!V.

CENA oíLA

Cena je stanovena ve výši:

Zahájení: 1.9.2016

Vyklizen í staveniště, úklid

Dokončení: do 31 .11,2016

do 10.12,2016

562 206,- Kč

,1 1B 063,- Kč

Základní cena bez DPH

Cena DPH 21%

Gelková cena vč. DPH 680 269,_ Kč

Jednotkové ceny uvedené v nabídkovém položkovém rozpočtu jsou pevné do data ukončení
realizace díla. Těmito jednotkovými cenami budou oceněny veškeré písemně odsouhlasené
vícepráce i případné méněpráce realizované zhotovitelem do data předání díla.Pro účely
ocenění víceprací, resp. méněprací, budou práce, jejichž ceny nejsou obsaženy v položkovém
rozpočtu, oceněny cenami v místě obvyklými a vzájemně písemně odsouhlasenými.Změny
ceny v důsledku změněného rozsahu prací musí být promítnuty do smlouvy písemným
dodatkem.

PROSTOR l

-



V.
pLATEBItí popnnírurcy

Na úhradu provedených prací vystaví zhotovitel fakturu, kdy celková fakturovaná částka bude
doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, ktelý bude zástupcem
objednatele pro věci technické odsouhlasen do pěti pracovních dnů po obdžení od
zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kte4ých nedošlo
k rozporu.

Po dokončení, předání a převzetí hotového díla objednateli, vystaví zhotovitel konečnou
fakturu. Konečná faktura bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu
zákona č.235l2OO4Sb. v platném znění a mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat:

- qýslovný název,,konečná faktura"
- soupis všech provedených prací v ceně bez DPH
- soupis všech uhrazených průběžných faktur rozčleněných na cenu bez DPH a s DPH
- výslednou cenu díla celkem bez DPH, celkovou \^ýši DPH a cenu včetně DPH
- dále objednatel prohlašuje, že má zajištěno průběžné a konečné financování zakázky

Splatnost faktur byla stranami dohodnuta do í4. dnů od doručení objednateli.

Vl.
PoVlNNosTl sMLUVNícn srnnnt

í ). Povinnosti zhotovitele:
a) Provádět práce a yýkony v rozsahu této smlouvy způsobem, technologiía zvyklostí

stanovenou objednavatelem.
b) Podklad fakturace vypracovat ve dvojím vyhotovení.
c) Práce a dodávky nad rámec předmětu díla, provede zhotovitel písemné vyzvání
objednavatele, jako vícepráce zapsané do stavebního deníku a položkového ocenění.
Tyto práce budou oceněny a uhrazeny nad rámec této smlouvy,
d) Zajistit protokolární předání staveniště a po dokončení díla připravit zápis o předání a
převzetídíla.
e) Realizovat zakázku vlastními zaměstnanci.
2). Povinnosti obiednavatele:
a) Zajistit kontaktního pracovníka pro zhotovitele.
b) Zajištění přístupu do objektu a do prostorů pň prováděnístavby.
c) Objednavatel je povinen dílo převzít, nebrání-li zjištěné ojedinělé vady a drobné
nedodělky jeho uvedení do provozu ani jeho provoz neáěžulí a podepsat zápis o předání a
převzetídíla.
d) Objednavatel umožnízhotoviteli napojení na elektrickou síť 2201380v



Vll.

zÁnučruí poonníNKy

Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací a zato, že předmětné dílo bude mít
obvyklé tohoto druhu, provedení, rozsahu a obsahu po dobu 60 měsícŮ od převzetí
objednavatelem. Záruční doba strojů a zařízení je shodná s údajem uvedeným na
listech výrobce, jež budou objednateli předány při převzetí díla. Záruka se nevZahuje na
případy mechanického poškození a neodbornou manipulací zařízení.

Vlll.

SMLUVNÍ POXUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

a)pokud zhotovitel neprovede dílo řádně a včas, je objednatel oprávněn požadovat po

zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve uýši 0,05 % zceny díla za každý den prodlení
maximálně do výše 10 % z ceny díla,

b) Smluvní pokutu v této Wšije objednavatel oprávněn započítat proti ceně díla vyúčtovaného
zhotovitelem v konečné faktuře.

c)Pokud objednavatel neuhradí jakoukoliv fakturu vystavenou zhotovitelem řádně a vČas, je

zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve rnýši 0,05 % z dlužné částky
zakaždý den prodlení, jakož i zákonný úrokz prodlení dle nařízení vlády č. 33/2010Sb.

lx.
zÁvĚnečruÁ usTANovENí

a)Měnit nebo doplňovat tuto smlouvy lze jen formou písemných očíslovaných dodatkŮ, které
budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran,

b)Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pro
odstoupeníod smlouvy platí příslušná ustanovení oor,z,

c)Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdží zhotovitel a 2 objednavatel.

d)Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy z ní vzniklé příslušná ustanovení
obchodního zákoníku.

e)Osoby pověřené plněním a prováděním této smlouvy:



Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že obsah smlouvy
je srozumitelný a smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, není uzavřena v tísni ani za
nápadně neuýhodných podmínek

oBEc uÍnov
3g1 41 p, Kralovice

lčo: 573 027
Tc]r,lfax: 377 822 216

DlČ: CZ252?0199

xnÁr pru CEI.iTRUM s
Chebská 23, 322 00

zhotovitel

KRÁL PM GENTRUM s.r,o.

Miroslav Král - jednatel

21.7.2016

objednavatel

Martin Pícl

Obec Výrov

2 7 -07- 2016

Datum



rAL Prrl CENTRUM s.r.o. obchodní a montážnífirma
20,7,2016

Objednatel

zhotovitel

Stavba

Místo

KRÁL PM CENTRUM s,r.o.

Chebská č.23
32200 Plzeň,Křimice
lČoi 25220799 DlC CZ25220799

Dne

Dne

28.06.2016

Krycí list stavby

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

KD Hadačka
Výrov

Zahdjení

odsouhlasil za zhotovitele

Odsouhlasil za objednatele

Rozpoěet

1.3

2.3

3.3

4.3

Dokončení

Název

Zateplení a fasáda

schodiště
odvodnění
Ostatní zpevněné plochy

podpis

Kč
278923,00
139 974,00

105 024,00

38 285,00

stavba celkem

DPH - sazba 2'l o/o Z 562 206,00

562 206,00

118 063,00

Gelkem za stavbu včetně DPH 680 269,00

nozpoctový sw Stavex 2010,820,911 l 4712463



(RÁL PM cENTRUM s.r,o. obchodnía montážnífirma

20.7,2016 str.:
Objednatel

zhotovitel

Stavba

Místo
Rozpočet

KRAL PM CENTRUM s.r,o.

Krycí list nabídky - Cenová úroveň 2015lll

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády
KD Hadačka
Výrov

1 Zateplení a fasáda

Měrná jednotka JKSO 0,00

Král Jiří

král Miroslav

Zahájení Dokončení

Úroveňkalkutace 3.stupně

Zpracoval

odsouhlasiI

Dat kalkulace 28.6.2016

Datum
podpisy

E č z Název

9 _6_ ? Qryitlv v$jš_í 1_5?_7_7_\0_0

0, _6_ 1, _O_sJqtli !o_1s!ru!9e qplqc9.b_oqqlí 3_4_Z58]q0

5 982Jq0
16 q14]q0

n95_0190
19 705,00

6_q0_0J90

2t 93_6Jq0

0 9 9 Přesun hmot HSV
o 6o O 

- 
Upravv ňovrchů9 60 q Uolgvl qov1glq

722 0 ZTl -Vodovod
7 64 0 Konstrukce klempířŠkďPz

7 64 ] El9$1o11stql999

7 83 0 Nátěry

Součet
zařízení staveniště 2,50 o/o

272120,00
6 803,00

Souěet
DPH - sazba 21% z 278 923,00

278923,oo
58 574,00

Celková cena včetně DPH 337 497,00 Kč

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.91 1 l 4712463



,nÁ- Ptr,t CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015lll 20.7,2016 str.:

síayba

Místo

Výrov

Rozpočet

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

KD Hadačka

Kraj,okres

1 Zateplení a fasáda

Kalkulant Král Jiří

Datum 28.6,2016

r. čis._xp čnp

Spec. Sl(P

6 2 omítky vněiší
1 7730872 620991121

0

Text KP

Zakryvání r47pln í venk.otvorů

? 3*2-2

é 0,6-0,6-2

< 3,2-4,9

é 1,9-1,6
( 1-2-5

očištění fasády tlak,vodou

€ í6,43-1,1B

e 5,B-1,1B

e 16,43-3,6

é 3,3-3,6

< 3,24-4,93

€ 5,8-1,76

e 1,48-3,6

e 5,8-3,6

< ,1 
,76-3,6

€ 5,5-3,6
( 7,4-4,3

€ 9-4,3

€ -41 ,44

nátěr penetrační pro tenkovrstvé omítky

Omítka venkovní struktur.silik, probarvená zrn, 2 -
WEBER,

é 178,633

€ -(1,76+5,8+1,48+3,24)" 1,5

Vnější omítka marmolit - sokl WEBER Vstupní část do
výšky 1,5 m
Zatepl.systém (polyst.izol, deska EPS max.30 m s
lepidlem - ostění do š, 200 mm

e 52,7

Konstr. zatepl.systém (polyst. EPS F tl, 'l20 mm) s
lepidlem,hmožd,s plast trnem, kotvy, zátky

Výměra

m2

MJ

41,M0

m2 204,865

m2 204,B65

178,633

178,633
160,213

18,420

52,700

92,048

Jedn. cena Celk. cena

Kě Kč

15,00 622,00

15,00 3 073,00

í 2,000

0,720

15,680

3,040

10,000

622903120
19,387

6,844
59"1 48

1í,880
15,973

10,20B

5,328

20,880

6,336

19,800

3í,820
38,700

-41,440

5 620471814
6 620471523

178,633

-1B,420

7 62275

B 622731113

52,700

9 622711124

-41,440 ? -41 ,44

12go37g C62242,2131tOO Oprava vnějších omítek stávajících - vyrovnáním
plochy v rozsahu do 5 %

204,865 € 204,865

622481122 Potažení stěn sklotextilnítkaninou do lepidla

59,148 < 16,43*3,6

í1,880 < 3,3*3,6

15,973 + 3,24*4,93

10,208 e 5,8*í,76

5,328 < 1,48-3,6

20,880 é 5,8-3,6

6,336 € í,76-3,6
19,800 € 5,5-3,6

31,820 < 7,4-4,3

38,700 € 9"4,3

m2

50,00

170,00

10 243,00

30 368,00

m2
m2

30,00 5 359,00

265,00 42 456,00

450,00 8 289,00

150,00 7 905,00

380,00 34 978,00

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.911 l 4712463

m2

m

m2



,nÁl ptr,t cENTRUM s.r.o. obchodnía montážnífirma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015lll 20.7.2016 str.:

Stavba

Místo

Výrov

Rozpočet

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

KD Hadačka

Kraj,okres

1 Zateplení a fasáda

kalkulant král Jiří

Datum 28.6.2016

Poř. čis._xp čnp

Spec, SKP

Tert KP

59,148 € 16,43*3,6
,19,800 € 5,5*3,6

31,82o < 7,4*4,3

-18,720 < -18,72

MJ Výměra Jedn. cena

Kč

Celk. cena

Kě

10

11

12

13

14

62275
62275
62275

rohouý profil s tkaninou
lišta začišť.s tkaninou
lišta parapetní

m

m

m

m

21,600 55,00

52,700 45,00
14,100 85,00

29,330 115,00

1,000 1 350,00

í í88,00
2 372,00
1199,00
3 373,00

1 350,00

93133 C62260-2143l0O Zatepl.fasád cih.]išta sok|.14 cm
29,330 e 16,43+5,5+7,4

D+M mřížka větrací kpI

0 62 Omítkyvnější

6 4 Ostatní konstrukce a práce,bourání

Mezisoučet

1,000 600,00

1,000 4 500,00

244,800 40,00

244,800 20,00

0,510 213,00

0,510 340,00

152775,00

600,00
4 500,00

9 792,00

4 896,00

109,00

173,00

0
í5
16

17

Demontáž osvětlenívstupu kp|

Demontáž informačních cedu|í a ostatních prvků vč. kp|
montáže a ukotvení zpět
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s m2
podlahami - šířka přes 0,90 do 1,20 m, qiška do

941111121

10m
244,800 € 204-1,2

í8 620011 941941391

7344,000
19 941111821

20 602006í C9790B-2111|A

21 6020059 c9790B-1111/A

Příplatek k ceně montáže lešení lehkého pracovního m2
řadového s podlahami - za první a
každy další i započaťý měsíc použití lešení, k ceně -1051

< 244,8*30

Demontáž lešení lehkého pracovního řadového s m2
podlahami - šířka přes 0,90 do 1,20 m, uýška do
10m
Vnitrostaveništnívodorovná doprava suti a t
vybouraných hmot do 10 m (aut.uým.)
( 0,170 t " 3,000 )

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t
(aut.vým.)

7 344,000 2,00 14 688,00

( 0]170 t] 3!_09l

0 6 4 Ostatníkonstrukcea práce,bourání

0 9 9 Přesun hmot HSV
22 60'1077S C99928-1211lA Přesun hmot pro opravy a údžbu vnějších plášťů

budov v do 25 m (aut,vým,)
( 8,485 t )

Mezisoučet

B,485

34 758,00

705,00 5 982,00

0 9 9 Přesun hmot HSV

060 O Úpravy povrchů
23 1331279 C62290-3111/00 Očištění spár kamenného zdiva před započetím oprav

rucne
19,387 é 16,43-1 ,18

6,844 e 5,8-1 ,18

24 1177328 C62745-2101l00 Spárování zapuštěné rovné,zdí z kamene MC vč
spárovací hmoty - sok| kamenný

19,387 e 16,43-1 ,,18

6,844 é 5,B-1 ,1B

m2

Mezisoučet

26,231

5 982,00

86,00 2256,00

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.9í '1 l 4712463

m2 26,231 372,00 9 758,00



RÁL pttl cENTRUM s.r,o. obchodnía montážnífirma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015lll 20.7.2016 str.:

Síayba

Místo

Výrov

Rozpočet

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

KD Hadačka

Kraj,okres

í Zateplení a fasáda

kalkulant král Jiří

Datum 28.6,2016

čis._xp čnp

Spec, SKP

Text KP

Oprava a doplnění keramického soklu

|lýrněra

í,000

Jedn. cena Celk. cena

Kč Kč

4 500,00 4 500,00kpI25

0 60 O Úpravy povrchů

7 22 O ZTl - Vodovod
26

7 64 1 Elektroinstalace
37
38
39
40

Mezisoučet 16 5í4,00

6 500,00 6 500,001rq0_0

722O ZTl-Vodovod

7 64 O Konstrukce klempířské Pz
27 737498 764410850 Demontáž parapetů

14,100 € 3+3+0,6+0,6+1,9+1+4

28 Vyrovnání pod parapety m

29 736441 764410330 Oplechování parapetů Pz vč dodání nového m

15,5,10 ? 14,1-1,1

30 7343282 C76445-4802l00 Demontáž trouby kruhové průměr '120 mm m

14,400 € 4,B-3

31 7340484 C76445-4203l00 Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm m

32 73404BB C76445-5202l00 Montáž Pz odpad trouby kruhové D í20 mm m

33 7343162 C76435,2B40l00 Demontáž žlab podokapní půlkruho{ obloukový rš m
330 mm do 30"

32,730 € 16,43+íO,B+5,5

34 7340251 C76435-22O3|OO Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm m

35 7340254 C76435-221,1/00 Montáž žlabPz podokapní půlkruhový m

36 6010595 c99B76-4102/A Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v t

do 12 m (aut.vým.)

Úprava vodovodu ve vestibulu - zhotovení odbočky kpI

Demontáž azpětná mon,hromosvodu - fasádní ést kp|

Úprava elektroinstalace - kabely pod omítku kpl

osazení venkovních světel ks

Dodávka nových světel dle uýběru investora ks

Mezisouěet

14,,lo0

14,1o0
15,510

14,40o

14,40o
14,40o
32,730

32,730
32,730
o,175

1,000

1,000

20,00

75,00
450,00

20,00

255,00
B0,00
20,00

2,15,00

90,00
1 520,00

8 500,00

2 000,00

6 500,00

282,0o

1 058,00
6 980,00

288,00

3 672,00
1152,00

655,00

7 037,0o
2 946,00

266,00

8 500,00

2 000,00

7 64 O Konstrukce klempířské Pz Mezisouěet 24 336,00

l u t elenroinsáácá

7 83 0 Nátěry
41 7730872 C78372-1113lO0 Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva

lazurovacím lakem 3x lakování - podhled říms
,l4,729 e (16,43+10,8+5,5r0,45

15,973 < 3,24*4,93

10,208 é 5,8*í,76

42 7730789 C78352-2O00l00 Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva
standardní dvojnásobné - parapety a klemp, prvky

43 7 7 30343 C7 8322-21 O0 l O0 Nátěry syntetické kovových dopl ňkouých konstrukcí

_b9ry9_slallqr!ry_dyoj9s9[é_včo§i§!{i_-_Zg!rix_
7 83 0 Nátěry

Mezisoučet í í 550,00

1,000 4 500,00

1,000 3 000,00

3,000 350,00

3,000 í 000,00

40,910

4 500,00
3 000,00
í 050,00
3 000,00

225,00 9 205,00

kpl

kpI

19 705,00

Rozpočtouý sw Stavex 20í 0.820.91 1 l 4712463

2,50 %

Mezisoučet

Součet
zařízení staveniště

272120,00
6 803,00

r

l Poř. MJ



-rÁl pv cENTRUM s.r.o. obchodnía montážní firma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015lll 20.7,2016 str.:

Stavba 2823 Stavební úpravy Vstupních prostor a fasády

Místo

Výrov

KD Hadačka

Kraj,okres kalkulant král Jiří

Rozpočet 1 Zateplenía fasáda Datum 28.6.2016

čis._xp čnp

Spec, SKP

Tert KP MJ Jedn. cena Celk. cena

Kč Kč

Součet
DPH - sazba 21% z 278 923,00

278 923,00
58 574,00

Gelková cena včetně DPH Kč 337 497,00

Rozpočtový sw Stavex 2010,820,9í 1 l 4712463

(



rCL PíM CENTRUM s,r.o. obchodní a montážnífirma

20,7.2016 str.]
Objednatel

zhotovitel

Stavba

Místo
Rozpoěet

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zahájení

Dat. kalkulace 28,6.2016

Datum

Dokončení

Úroveň katkulace 3.stupně

podpisy

Krycí list nabídky - Cenová úroveň 2015l/'l

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády
KD Hadačka
Výrov

2 Schodiště

Měrná jednotka JKSO 0,00

Zpracoval Král Jiří

odsouhlasil KrálMiroslav

E Č z Název Kč

_ 9_ 0 _?_ _[o!qry!1ce_ _ _ _

_ 9_ 6_ _{_ _O,d_v_o_zl_a_s}lqO!.y

_9 _9_ _9 _P_rgqql!T9t| |9y

1_1 toorqq
6 904JQq
2 9t3,q0
812?190_
4_ 1í 5,q0

10 975rq0
60_900]q0

9 90 Q ,o_s!qtlí t1o1s!9tlc9 q glá_c9

!,6] 9 _{ou9ye 9!ay9!1í_d_ogtnXqye \gls]lu!,gq
7 71 0 Podlahv zdlaždic 3í 70í,00

Součet
zařízení staveniště 2,50 o/o

136 560,00
3 414,00

Souěet
DPH - sazba 21o/o Z 139 974,00

139 974,00

29 395,00

Celková cena včetně DPH 169 369,00 Kč
Poznámka krycího listu rozpočtu:
Navrhujeme jiné variantní řešení rekonstrukce schodiště, provedené např. betonouými schodnicemi.

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.911 l 4712463



,<Ál Ptr,t CENTRUM s,r.o. obchodní a montážnífirma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015lll 20.7.2016 str.:

Síavóa

Místo

Výrov

Rozpočet

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

KD Hadačka

Kraj,okres

2 Schodiště

kalkulant král Jiří

Datum 28.6,2016

čis._xp čnp

Spec. SKP

10 6020109 C97908-7212lA

11 635310 979081 1 í 1

12 63531 ,1 979081 í 21

88,020 e

Tert KP Výměra

12,000

12,000
12,000
í 2,000
12,000
í 2,000

13,000

12,000

9,780
88,020

,l0,00

95,00
160,00
85,00

1 í 0,00
200,00

24o,o0

30,00

120,00

1 140,00
í 920,00
1 020,00
1 320,00
2 400,00

3 120,00

360,00

Jedn. cena Celk. cena

Kč Kč

0 0 2 Komunikace
1 1Q1O7}O C18,1 10-1 1O2!OOÚpravaplánévÁřezechvhominětř. 1až4se m2

zhutněním
12,000 < 2,4*5

2 1410462 c56483-111í/00 Podklad ze štěrkodrtě Šo tl too mm 0-8 m2

3 1410477 c56487-1111/00 Podklad ze štěrkodrtě Šo tt zso mm 0-63 m2

4 1410457 c56481-1111/00 Podklad ze štěrkodrtě Šo tl so mm 8-16 m2

5 1410455 c5648o-1 111/00 Podklad ze štěrkodrtě Šo tt so mm 4-8 m2

6 1411589 c59621-221ol00 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 m2
mm skupiny A pl do 50 m2

7 Dlažbazámková betonová, výška 80 mm - barva m2
přírodní, LxBxH 200xí65x80 mm

8 1411684 C59943-2111/00 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným m2

6 4 Odvoz na sk!ádku
602006í C9790B-2111lA Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a

vybouraných hmot do ,t0 m (aut.vým.)
( 4,890 t * 2,000 )

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti (aut.rným.)
( 4;890 t * 2,000 )

odvoz suti do 1 km
příplatekzakaždý další 1 km

9,78"10-9,78

kamenivem

0 0 2 Komunikace Mezisouěet í í 400,00

0
o 9,780 150,00 1467,00

9,780 90,00 BB0,00

340,00 3 325,00

í4,00 1 232,00

0 6 4 Odvoz na sk!ádku

0 9 9 Přesun hmot HSV
1 12S0646 C99928-1211/00 Přesunhmotproopravya údžbuvnějšíchplášťů t

Mezisouěet 6 904,00

3,324 705,00 2 343,00
budov v do 25 m
(í8,992t-0,175)

0 9 9 Přesun hmot HSV

010 0 zemní práce
13 1010104 C12O90-1111l00 Bouránízdiva kamenného na maltu vápennou zídka

levá

Mezisoučet 2343,00

1,694 < 0,4"1,46*2,9

14 1O11066 C11420-3201lO0 Očištění kamene od.hlíny nebo písku a pojiva - m3
očtšrĚní sTÁvAJící

15 1172189 c31121-1123l00 Zdivo nadzákladové z kamene na MVC 2,5 - zídka levá m3

0 í0 0 zemní práce Mezisouěet 8 522,00

1,694 1 250,00

1,694 550,00

1,694 3 230,00

2118,00

932,00

5 472,00

16

17

4,BlB 1,10,00 530,00
O 60 O Úpravy povrchů

1331279 C62290-3111/00 Očištění spár kamenného zdiva před započetím oprav
ručně - pravá zídka

4,234 ? 1,46-2,9

0,584 < 1,46-0,4

1177328 C62745-2101l00 Spárování zapuštěné rovné,zdí z kamene MC vč
spárovací hmoty bez doplnění kamene - pravá zídka

9,636 < 4,BlB-2

m2

Rozpočtový sw Stavex 2010,820.91 1 l 4712463

m2 9,636 372,00 3 585,00

I
Poř. MJ

t

t



nÁl pv cENTRUM s.r.o. obchodní a montážnífirma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015l|l 20.7.2016 str,:

Stavba

Místo

Výrov

Rozpočet

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

KD Hadačka

Kraj,okres

2 Schodiště

Kalkulant Král Jiří

Datum 28.6.2016

čis._xp ěnp

Spec. SKP

Tert KP Výměra Jedn. cena Celk. cena

Kč Kč

O 60 O Úpravy povrchů

090 0 ostatní konstrukce a práce
18 1250029 C96205-1115/00 Bourání betonové hlavytl do 100 mm

3,480 < 0,6*2,9*2
m2

Mezisoučet

3,480 179,00

16,000

4,930

0,500

12,000

205,00

344,00

3,120,00

318,00

4115,00

623,00

3 280,00

1 696,00

1 560,00

3 8í6,00

19 5923502200 26,61,11 stříška průběžná šedá,vč osazení - ukončení zídek
16,000 e 16

20 'l250O71 C96304_281 9/00 Bourání části schodišťouých stupňů betono\^ich zhot.
na místě - vyrovnáníschodiště s terasou

21 1'177367 C63131-1125lO0 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého dopnění
betonu a ubouraných řstí

22 1892390 C96504-,t000/00 Bourání mazanin betonouých tloušťky do ,l5 cm: před
schodištěm

kus

m

m3

m2

090 0 ostatní konstrukce a práce

0 Kovové stavební dop!ňkové konstrukce
Demontážzábradlí na zídkách, schodišti a terase
D+M nového zábradlínazídky, schodiště a terasu
Nátěr zámečnických konstrukcí
Odřezání ocelového profilu z pohledové strany
Osazení a dodání oc.pororoštů s vsakováním do

767
23
24
25
26
27

kpI

kpI

kpI

kpI

kpI

Mezisoučet

1,000
1,000
1,000
1,000
2,00o

2100,00
35 000,00
9 500,00
5 000,00
4 500,00

í0 975,00

2 í00,00
35 000,00

9 500,00
5 000,00
9 000,00

_O]áž!in_é_č99ti

7 67 0 Kovové stavební doplňkové konstrukce

7 71 0 Podlahy z dlaždic
28 7460257 C77155-4112l00 Montáž sch.stupňů z dlaždic teracorn/ch lepených

flexibilním lepidlem do 9 ks/m2
7,395 € 0,15*4,93*,10

í6,269 € 0,33-4,93-10
29 Příplatek k montáži zařezání dlažby nášlapu
30 7460421 C77159-'l111l00 penetracepodkladu
31 7460422C77159-1115lO0spárovánísilikonem

9,600 e (0,15+0,33rí 0-2

Dodávka dlažby TAURUS vč prořezu pro řezání
30,763 é 23,664"1,3

33 Nerezová rohová lišta schod,stupňů
49,300 é ,10-4,93

34 7460474 C99877-1201lA Přesun hmot pro podlahy zdlaždic v objektech v do 6
m (aut.výp,)
( 5:479 o/? 

)

m2

Mezisoučet

23,664

16,269
23,664
9,600

30,763

49,300

5,470

60 600,00

500,00 11 832,00

m2
m2
m

85,00
35,00
55,00

295,00

í 30,00

301,00

1 3B3,00
82B,00
52B,00

9 075,00

6 409,00

1 646,00

m2óz

o/

7 71 O Podlahy z dlaždic Mezisouěet 3í 701,00

Součet
zařízení staveniště 2,50 %o

í36 560,00
3 414,00

Součet
DPH - sazba 21o/o Z

í39 974,00
29 395,00

Rozpočtový sw Stavex 2010,820.91 1 l 4712463

139 974,00

Kč 169 369,00Celková cena včetně DPH

Poř. MJ



.RÁl prrl CENTRUM s.r.o. obchodní a montážnífirma

Objednatel

zhotovitel

Stavba

Místo
Rozpoěet

20,7.2016

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Dokoněení

Úroveňkalkulace 3.stupně

Dat. kalkulace 29.6.2016

Datum

Krycí list nabídky - Genová úroveň 2015lll

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády
KD Hadačka
Výrov

3 Odvodnění

Měrná jednotka JKSO

Zpracoval Král Jiří

adsouhlasil králMiroslav

2,50 o/o

Součet
DPH - sazba 21o/o Z 1o5 024,00

í05 024,00

22055,00

Celková cena včetně DPH 127 079,00 Kč

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.911 l 4712463

Zahájení

podpisy

E C Z Název Kě
9 _ _0_ _ 9 , _0_0J . 4g rl ,_ q ragg 24 287 ,OO- 
ó- ď 

-4'-Oď"oz;; 
skládku9 6 1 Uqvozla stlaclku 19 263,00

_ 9 80 0 Stav, díl 8 - trubní vedení 5_4_13_0Jq0

0 85 3 99 - Přesun t<ameňiva a bet.dlažby i
Součet
zařízení staveniště

102 462,00
2 562,00



.RÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážnífirma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015lll 20,7.2016 str.:

Síavóa

Místo

Výrov

Rozpočet

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

KD Hadačka

Kraj,okres

3 Odvodnění

kalkulant král Jiři

Datum 29.6.2016

čis._xp čap

Spec. SKP

Tert KP MJ Výměra Jedn. cena Celk, cena

Kč Kě

0
1

0 0 001: Zemní práce
1010336 C13230-12Oa00 Hloubení r,ýh v homině tř. 3 objemu do 1000 m3 -

kanalizace
44"100 < 52,5*1,4"0,6

1 01 07í 0 C17 1 1 5-1 1 01 lO0 Hutnění násypů kameniva
63,000 é 0,6*52,5*2

1010716 C17410-1101l00 Zásyp nýh kolem objektů kamenivem se zhutněním
25,200 < M,1-18,9

m2

m3

2

3

44j00 385,00

63,000 38,00

25,200 195,00

16 979,00

2 394,00

4914,oo

0 0 0 001: Zemní práce

6 4 Odvoz na skládku
Vytýčení sítí

1056005 C9790B-B212|00 Nakládání suti a vybouraných hmot
( 18,900 t " í,500 )

1251213 C97908-1 1,1 1/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
( 28,350 t )

635311 97908í121 příplatek zakaždý další 1 km

255,150 é 28,35-10-28,35

0
4
5

6

7

kpI

t

t

t

Mezisouěet

í,000 3 500,00

28,350 90,00

28,350 340,00

255,150 14,00

24287,o0

3 500,00
2 552,00

9 639,00

3 572,00

0 6 4 Odvoz na sk!ádku

0 80 0 Stav. dí! 8 - trubní vedení
8 1731164 C87131-3'l2íl00 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC DN

1 00/1 50/200
9 1731158 C87126-5211/00 Kanalizaění potrubí z furdého PVC-systém KG tuhost

třídy SN4 DN100 vč.kolen a odpoček
10 '1731166 C87131-521'llO0 Kanalizační potrubí z furdého PVC-systém KG tuho§t

třídy SN4 DN150 vě.kolen a odboček
11 1731171 C87135-5211lO0 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost

třídy SN4 DN200 vč.kolen a odboček
12 1010725 c17510-1101lo0 obsyp potrubí se zhutněním

18,900 € 0,6*52,5*0,6

13 5834,134401 14.21.12 kamenivo drcené drobné frakce 0-4

28,500 e 15-1 ,9

Napojení odvodnění na Gaiger
Zhotovení kanalizační šachty prefabrikované vč.

!9!|9qLL9 ?q0

0 80 0 Stav, dí!8 - trubní vedení

0 85 3 99 - Přesun kameniva a bet.dlažby
16 6010354 C99827-6101/A Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických

hmot otevřený výkop (aut.uým.)

G9:6!?!)

m

m

m

m

m3

Mezisoučet

55,500

27,000

16,000

12,500

18,900

28,500

3,000
,|,000

í 50,00

145,00

270,00

370,00

250,00

420,00

1 250,00
12 500,00

19 263,00

8 325,00

3 915,00

4320,oo

4 625,00

4 725,00

11 970,00

3 750,00
í2 500,00

14
,15

t

ks
kpI

Mezisoučet 54130,00

28,632 167,00 4 782,00

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.911 l 4712463

21o/o Z 105 024,00

Mezisoučet0 85 3 99 - Přesun kameniva a bet.dlažby 4782,00

Součet
zařízení staveniště 2,50 %

102 462,00
2 562,00

Souěet
DPH - sazba

105 024,00
22 055,00

Poř.

m3



.nÁl pv CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015lll 20,7.2016 str,:

Síavba 2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

Místo KD Hadačka

Výrov Kraj,okres

Rozpočet 3 Odvodnění

kalkulant král Jiří

Datum 29,6,2016

čis._xp čap

Spec, SKP

Text KP Jedn. cena CeIk. cena

Kč Kč

Celková cena včetně DPH 127 079,00

Rozpočtový sw Stavex 2010,820.911 l 4712463

MJ

I
Kč



(RÁL PM cENTRUM s,r,o. obchodnía montážnífirma

20.7,2016 str.:Objednatel

zhotovitel

Stavba

Místo
Rozpočet

KRAL PM CENTRUM s,r.o.

Zahájení

Dat. kalkulace 29.6.2016

Datum

Dokoněení

Úroveňkalkutace 3.stupně

podpisy

Krycí list nabídky - Cenová úroveň 2015lll

2823 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády
KD Hadaěka
Výrov

4 Ostatní zpevněné plochy

Měrná jednotka JKSO 0,00

Zpracoval Král Jiří

odsouhlasil králMiroslav

E č z Název Kč

_ 9_ _0_ _ ? _[olqrytqcp
0 0 3 9-Ostatníkonstrukceapráce-bourání

17 356,00

_lt915,,90_
5 950,00

Souěet
zařízení staveniště 2,50 o/o

37 351,00
934,00

Souěet
DPH _ sazba 21% z 38 2B5,00

38 285,00

8 040,00

Celková cena věetně DPH 46325,00 Kč

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.911 l 4712463

0 6 4 Odvoz na skládku



,RÁL PM CENTR*',' : - ::]:]-l:l:^ a montážní firma

Cenová nabíd*-a, 3e,ová úroveň 20'l5lll 20,7.2016 str.:

Síayóa

Místo

Výrov

Rofi

2323 Stavební úpravy vstupních prostor a fasády

KD Hadačka

Kraj,okres

4 Ostatní zpevněné plochy

kalkulant král Jiří

Datum 29,6.2016

Poř MJ

m3

m2

m2
m2
m2
m2

m2

m2

a,s _í.E CRP

S;,ac, SKP

0 2 Komunikace
,, 

1a1 12 c12110-1102l00
4,875 é

1010730 cl8í 10-1 í02100

1410477 c56487-1111 l00
1410457 c564Bí_,t í 11/00

1410455 c56480-1 1 1 1/00

141 1 5B9 C59621-2210l00

1 41 1 684 c59943-21 1 1 l 00

Text KP

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m
,19,5*0,25

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se
zhutněním
Podklad ze štěrkodrtě Šo tl zso mm 0-63
podklad ze štěrkodrtě Šo tl so mm 8-í6
Podklad ze štěrkodňě Šo tt so mm 4-8

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl do 50 m2
Dlažba zámková betonová, výška 80 mm - barva
přírodní, LxBxH 200xí65xB0 mm
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným

Výměra Jedn. cena Celk. cena

Kč Kě

2

3
4
5

6

7

8

4,875

19,500

19,500
19,500
19,500
í 9,500

19,500

19,500

220,0o

10,00

í 60,00
85,00

110,00
200,00

240,0o

30,00

í 073,00

195,00

3120,00
1 658,00
2145,00
3 900,00

4 680,00

5B5,00

_k9191iye4
0 0 2 Komunikace

3 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
1 41 191B C91613-1212100 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého

0,910 e

bez boční opěry do lože z betonu prostého
obrubník, přírodní 100x15l12Ý5 cm vč, obloukových
osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
obrubník 8ž5x50 cm přírodní

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého
13-0,07

Dodávka stojanů na kola - dle investora

Osazení stojanů na kola

00
ó

10

11

12

13

14
1F

4,000

4,000
9,000

9,000
0,9,t0

165,00

1 19,00

155,00

100,00

2250,00

3 783,00
500,00

5921 80040
1 41 1 927 c91 623-1 21 31 00

592175091
1 41,1961 c91 699-1 12í100

m

kus
m

ks
m3

Mezisouěet 17 356,00

660,00

476,00
1 395,00

900,00
2 048,00

7 566,00
1 000,00

ks
kpI

2,000
2,000

0 0 3 9- Ostatní konstrukcea práce-bourání

0
16

17

1B

19

6 4 Odvoz na skládku
1412499 C97908-7212lO0 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu suti
(4,875t- 1,500 )

635310 979081 1,t 1 Odvoz suti do 1 km

635311 979081121 příplatek zakaždý další 1 km

65,817 € 7,313*10-7,313

6010218 C99822-3O11|A Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným (aut.\^ým.)
( 19,8,t4 t )

Mezisoučet 14 045,00

7,313 90,00 658,00

7,313
65,8í 7

19,844

340,00
14,00

2 486,00
921,00

95,00 1 885,00

0 6 4 Odvoz na skládku Mezisoučet 5 950,00

Součet
zařízení staveniště 2,50 %

37 351,00
934,00

Součet
DPH - sazba 21o/o Z

38 285,00
8 040,00

Rozpočtový sw Stavex 2010.820.91 1 l 4712463

38 285,00

Kč 46 325,00Celková cena včetně DPH


